- [464] SCHALLENBERG, Karl Christoph von, *Discursus iuridico-politicus de nobilitate, praesidente domino Christophoro Besoldo, iurisconsulto [...], defensus a Carolo Christophoro a Schallenberg in Biberstein et Leonbach, auctore et respondente*, Tubingae, Typis Theodorici Werlini, 1615, pp. 43, 4°. VD17 23:246161C.
- [465] STEPHANI, Matthias, *Methodica tractatio de arte iuris*, Gryphiswaldii, Augustinus Ferberus, 1615, [fo. 48]. HAB: 169.54 Jur. (4).
- [466] TANNER, Adam, *Disputatio theologica de legibus ac privilegiis, quam [...] in catholica et celebri academia Ingolstadiana anno MDCXV. 10. Iunii praeside Adamo Tannero e societate Iesu [...] proponet [...] magister Ioannes Kobolt Monacensis Boius [...] pro utroque theologicis baccalaureatus gradu consequendo*, Ingolstadii, Ex typographia Ederiana apud Elisabetham Angermariam viduam, 1615, pp. 22, 4°. VD17 12:136692B.
- [467] WEHNER, Paul Matthias, *Consiliorum Franconicorum decades XI, in quibus pleraeque quaestiones, quae ad ius publicum pertinent, ut sunt de iurisdictione, iuribus, dignitatibus, servitutibus [...], quaestiones item difficiliore ad ius privatum spectantes, secundum leges et ordinationes imperii pro usu hodierno praesentique reipublicae statu et praxi forensi luculenter examinantur et deciduntur, cum elencho, argumentis, summaris et indice necessario. Opus novum [...] nunc primo publicatum ex bibliotheca Pauli Matthiae Wehneri [...]*, Francofurti, Emmelius, 1615, pp. 317, 2°. VD17 3:614467E.
- [468] WINCKLER, Benedikt, *Principiorum iuris libri quinque, in quibus genuina iuris, tam naturalis quam positivi, principia et firmissima iurisprudentiae fundamenta ostenduntur eiusque summum finis ob oculos ponitur et divina autoritate probatur*, Francofurti [ad Viadrum], Apud Iohannem Thimium bibliopolam Francofurtensem, Lipsiae imprimebat Laurentius Cober, 1615, pp. 587, 8°. HAB: 142 Jur.
- [469] WOLFF VON TODTENWARTH, Johann Ulrich e ELSWYCH, Johann von, *Bigae iuridico-politicae XIV disputationibus absoluta et completa, de quibus auctoribus et praesidibus Ioanne-Ulrico Wolff Spirensi et Ioanne von Elßwych Lubecensi in florentissima academia Rostochiensi, consentientibus ibidem ordinis iurisconsultorum nobilissimis antecessoribus, responderunt nobiles aliquot et eruditi iuvenes studiosi [...]*, Rostochii, Excudebat Mauritius Saxo, Ex officina typographica Ioachimi Pedani, 1615, disp. 1-14, fo. A1-Tt4, 4°. HAB: 21.5 Jur.; VD17 23:305859E.

Comprende:

- [469.a] WOLFF VON TODTENWARTH, Johann Ulrich e ELSWYCH, Johann von, *Bigae iuridico-politicae disputatio prima, de ortu reipublicae*,